

Warszawa, dnia 9 listopada 2018 r.

**DAG-SZP.262.38.2018**

**Wszyscy zainteresowani**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 34/18/PN) na **dostawę i konfigurację infrastruktury sieciowej zarządzalnej oraz oprogramowania do zarządzania dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający uprzejmie informuje, iż nadaje nowe brzmienie załącznikom nr 1 i 9 do SIWZ (vide niżej) oraz dokonuje następującej zmiany w załączniku nr 2 do SIWZ:

słowa

„Okres gwarancji Sprzętu „G”:  
Okres wsparcia Sprzętu „W”:  
Wysokość przetącznika rdzeniowego „U”:  
Czas realizacji zamówienia „R”:

- .....  
- .....  
- .....  
- .....

zastępuje się słowami

„Okres gwarancji Sprzętu WLAN „GW”:  
Okres gwarancji Sprzętu LAN „GL”:  
Okres wsparcia Sprzętu „W”:  
Wysokość przetącznika rdzeniowego „U”:  
Czas realizacji zamówienia „R”:

- .....  
- .....  
- .....  
- .....  
- .....

W związku z liczbą wprowadzonych zmian Zamawiający, wraz z niniejszym pismem, zamieszcza na stronie internetowej ujednolicony tekst SIWZ, w którym zawarte są wszystkie dotychczasowe zmiany, w stanie aktualnym na dzień upublicznienia niniejszego pisma i wiążącym wszystkich wykonawców.

Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający uprzejmie informuje, że udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści SIWZ:

**Pytanie nr 1:**

Zwracam się z pytaniem czy w związku z wprowadzonymi zmianami dotyczącymi m.in. Kryteriów udzielenia zamówienia udostępniają Państwo zmieniony formularz oferty zawierający kryteria po zmianie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wraz z niniejszym pismem zamieści na stronie internetowej załączniki, które są pomocne lub konieczne do przygotowania oferty w ich aktualnym brzmieniu w wersjach edytowalnych.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informacje jakie ilości mam wykorzystać do formularza ofertowego?  
Czy ilość zamówienia gwarantowane + prawo opcji?

**Odpowiedź:**

Wykonawca powinien skalkulować cenę oferty z uwzględnieniem przedmiotu zamówienia objętego prawem opcji.

**Pytanie nr 3:**

Zamawiający w dniu 03 października 2018 opublikował zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ ust. 8. „System kontroli dostępu do sieci LAN oraz WLAN wraz z konfiguracją – 1 szt.”. W kolejnych zmianach z dnia 19 i 24 października Zamawiający powrócił do poprzedniego brzmienia ustępu 8 sprzed zmian z 03 października 2018.

Prosimy o potwierdzenie, że właściwa treść ustępu nr 8 została opublikowana w dniu 03 października, a zmiany z 19 i 24 października są omyłką pisarską.

**Odpowiedź:**

Zamawiający popełnił omyłkę pisarską w kolejnych zmianach SIWZ. Właściwe brzmienie załącznika nr 1 do SIWZ zostało zawarte w tekście ujednoliconym SIWZ (vide wyżej).

**Pytanie nr 4:**

W załączniku nr 9 punkt 5 i 6 brzmią podobnie, natomiast brakuje punktu który by odpowiadał produktowi nr 6 z Formularza Cenowego czyli „Kontroler sieci WLAN”. Prawdopodobnie jest to omyłka pisarska gdyż treść punktu 6 odpowiada wymaganiom dla „Kontroler sieci WLAN”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ (vide wyżej).

**Pytanie nr 5:**

W załączniku nr 9 punkt 7 Zamawiający wymaga podania symbolu oprogramowania, a w Formularzu Cenowym wymagania podania wersji. Czy to nie jest omyłka pisarska?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ (vide wyżej).

**Pytanie nr 6:**

W załączniku nr 9 punkt 8 Zamawiający wymaga podania symbolu oprogramowania, a w Formularzu Cenowym wymagania podania wersji. Czy to nie jest omyłka pisarska?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ (vide wyżej).

**Pytanie nr 7:**

W załączniku nr 9 punkt 8 Zamawiający zamieścił taką samą treść tabeli jak w punkcie 7. Jest to prawdopodobnie omyłka pisarska jak w Załącznika nr 1 do SIWZ ustęp 8. Prosimy o opublikowanie właściwej treści Załącznika nr 9 punkt 8.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ (vide wyżej).

**Pytanie nr 8:**

W załączniku nr 9 Zamawiający nie naniósł zmian wprowadzonych do Załącznika nr 1, które powstały na podstawie pytań i odpowiedzi. Czy przy wypełnianiu Załącznika nr 9 należy [oryginalne zakończenie wypowiedzi – przyp. Zam.]

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ (vide wyżej).

**Pytanie nr 9:**

W załączniku nr 9 punkt 1 wiersz 4 i 5 Zamawiający zamieścił prośbę o podanie cech:

Maksymalna ilość dysków w module serwerowym .....szt.

Wysokość pojedynczego modułu (wyrażona w U) .....U

, które nie korespondują z wymaganiami dla produktu z Załącznika nr do SIWZ. Prosimy o wprowadzenie poprawek do Załącznika, bądź udzielenie informacji dla jakiego modułu ma być podana informacja w tym punkcie: całe urządzenie czy wysokość modułu przełącznika.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ (vide wyżej).

*Piotr Zerhau*

*Dyrektor*

*Dział Systemów Informatycznych*